かつしか異業種交流会月例報告                      令和 3 年 12月号

－  －1

第 169 回ＩＴ分科会定例会議事録

日 時：令和 3 年 12 月 8 日(水) 18:00～20:00

場 所：青砥 誠

出席者：飯吉、金澤、宮本、池谷、戸村 以上 5 名

欠席者：浅野、山根 以上3名

司 会：戸村  書 記：戸村

1. 2021 年の反省

ＰＣルームが利用できないこともあり、ＩＴの利用技術向上

については成果が無かった。

2. 2022 年度の活動計画

コロナ感染が収束した後はＰＣルームを臨時開設していた

だき勉強をしていきたい。

3. 懇親会

◎ 次回開催予定

情報交換分科会と合同例会

第 186 回情報交換分科会定例会議事録

日 時：令和 3 年 12 月 21 日(Tue) 18:30～20:00

場 所：テクノプラザかつしか 第 2 会議室

出席者：長保行、宮澤邦幸、関根一樹、戸村直史、山口

諄也、入山央 以上 6 名

欠席者：金澤建治、倉島進、吉村勝博、会田直樹、山井

早苗、高野山文夫、小森禮子、山本博子、梅田信利、佐

川安寿、堀川哲朗 以上 11 名

司 会：入山央  書 記：入山央

・明るいニュースが少ない。

・小森さんがいないと寂しい、次回はぜひ出席して頂きた

い。

・円安、インフレに要警戒。

◎ 次回開催予定

2022/1/18 (Tue) 18:30-20:30 オンライン（Zoom）

第 152 回寅さん分科会定例会議事録

日 時：令和 3 年 12 月 21 日(火) 18:00～20:00

場 所：青戸 「誠」

出席者：金子、德倉、中村、橋本(源) 以上 4 名

欠席者：芦澤、小森、倉島、佐川、鈴木（創生社）、鈴木

（不二精型）、高橋、橋本(靖)、平田、堀川 以上10名

オブザーバ：福 以上 1 名

幹 事：德倉  書 記：德倉

1. 分科会会員状況共有

2. 会員研修旅行（ロケ地訪問）

宮崎県日南を予定

◎ 次回開催予定

未定

12 月定例会休会の分科会

◇ K&T 分科会

◇ NEW シェア分科会

◇ 分科会ビジネスサポート

かつしか異業種交流会総務広報委員会 会員事務局

編集：IT 分科会 宮本武夫

監修：総務広報委員会

【分科会定例会開催日】

IT(第 2 水)､K&T(第 1 水)､情報交換(第 3 火)、寅さん（第 3 火）、

NEW シェア(第 2 木)、ビジ・サポ(第 2 月)

［問合先］『かつしか異業種交流会』

◇対外事務局 葛飾区商工振興課 03-3838-5587

◇会員事務局 総務広報委員会

E-mail：somu-koho-01@katsushika-igyoushu.jp

交流会ＨＰからも可能です。

http://www.katsushika-igyoushu.jp/